[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND

V/v đính chính nội dung

Công văn số 69/UBND ngày

10/01/2022 UBND huyện

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2022

                      Kính gửi:

- Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường,

Tài  chính – Kế hoạch, Nông nghiệp và PTNT,

Tư pháp, Lao động TB&XH, Chi Cục Thuế,

Kinh tế và Hạ tầng, Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện, Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh, CN Bình Sơn;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 10/01/2022, UBND huyện ban hành Công văn số 69/UBND về việc

tham gia góp ý dự thảo quy định chi tiết về bồi thường, giải phóng mặt bằng khi

Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh.

Tuy nhiên, do sai sót trong quá trình soạn thảo nên UBND huyện đính

chính như sau:

“ 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu kỹ dự thảo, lưu ý

những vướng mắc bất cập trong thực tế thực hiện các dự án trên địa bàn huyện

trong thời gian qua, tham gia ý kiến và tổng hợp các ý kiến của các cơ quan, đơn

vị, tham mưu dự thảo văn bản cho UBND huyện báo cáo tại cuộc họp. Thời gian

hoàn thành chậm nhất ngày 13/01/2022”.

Các nội dung khác của Công văn số 69/UBND ngày 10/01/2022 của

UBND huyện không thay đổi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2022-01-11T08:44:19+0700

		2022-01-11T09:37:07+0700

		2022-01-11T09:37:07+0700

		2022-01-11T09:37:07+0700

		2022-01-11T09:37:07+0700